RATING DE SINTONIA TV NACIONAL- Novbre 17 de 2024 - Fuente: Kantar Ibope Colombia

Medios p.e.

Ps Programa Canal
1 Los Informantes Caracol
2 Noticias CRC 19:00 Caracol
3 Séptimo Dia Caracol
4 Noticias CRC 12:30 Caracol
5 The Suso’s Show Caracol
6 LaRed Caracol
7 Expediente Final Caracol
8 Noticias RCN 19:00 RCN

9 Escupiré sobre sus tumbas Caracol
10 Pura Diversion Caracol

Rating Franja

7,2
6,7
6,5
4,7
3,6
3,4
2,8
2,5
2,2
2,1

Prime
Prime
Prime
Early
Early
Early
Early
Prime
Late
Day

Medios p.e.

RATING DE SINTONIA TV NACIONAL-Novbre 17 de 2024 - Fuente: Centro Nal. Consultoria

Medios p.e.

Ps. Programa Canal
1 Los Informantes Caracol
2 Noticias CRC 19:00 Caracol
3 Séptimo Dia Caracol
4 Noticias CRC 12:30 Caracol
5 The Suso’s Show Caracol
6 LaRed Caracol
7 Expediente Final Caracol
8 Escupiré sobre sus tumbas Caracol
9 Noticias RCN 19:00 RCN

10 Cinema RCN Cantinflas RCN

Rating Franja

18,4 Prime
16,4 Prime
15,2 Prime
9,7 Early
7,2 Early
6,0 Early
5,0 Early
4,9 Late
4,6 Prime

4,3

Prime

Medios p.e.



